1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

FUNDAÇÃO SANTA CABRINI

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Presidente da Fundação Santa Cabrini, órgão vinculado à estrutura da Secretaria de

Estado de Administração Penitenciária, no uso das atribuições conferidas pela legislação

em vigor, tendo em vista os contidos nos processos nº E-21/089.687/2014 e E-

01/052/000602/2015 e em atendimento ao princípio de autotutela, torna público o que se

segue.

1. Fica suspenso o Resultado Final com Classificação somente para o cargo

de Agente Administrativo, por omissão na publicação do D.O.E.R.J. do dia

04 de fevereiro de 2015 relativa às vagas de Pessoas com Deficiência

2. Ficam convocados para Entrega de Títulos e Experiência Profissional os

candidatos  para o cargo de Agente Administrativo que concorrem ao tipo

de vaga de Pessoas com Deficiência.

Data: 13, 16 e 17/03/2015
Horário: 10 horas às 16 horas
Local: Fundação CEPERJ
Endereço; Av Carlos Peixoto nº 54 – Térreo - Botafogo RJ

Médio completo Agente Administrativo

Agente Administrativo - Pessoa com Deficiência

inscricao nome Objetiva

7107800 PAULO VIEIRA DA SILVA COSTA 28,00

7105473 LEANDRO SCIAMARELLA DA ROSA DOS SANTOS SALLES 25,00

7109097 STELVIO WALLACE JOAQUIM DE MORAES 23,00